CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA
CASA JADER BEZERRA DE MENEZES

RUA BARBOSA LIMA, Nº 460

CENTRO – CEP: 56.140-000

FONE: (87)3882-1118

                                                    PORTARIA Nº 014/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serrita, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais e regimentais.

                                                      RESOLVE:

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como Coordenadora do Controle Interno

da Câmara Municipal de Serrita:

                Milena Filgueira Bem
                Cargo: Coordenadora do Controle Interno
                CPF nº 126.879.924-61
                RG nº 10.158.587 – SDS/PE
                Endereço: Rua Beltrano de Holanda, 83
                Data de Nascimento: 21/03/1999
                Estado Civil: Solteira
                E-mail: milenafilgueira10@gmail.com
                Telefone: (87) 98171-0291

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

                                                     Serrita, 02 de Janeiro de 2023.

                                                     Florido Coelho Sampaio

                                                                 Presidente

mailto:milenafilgueira10@gmail.com